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Készült Budapest Fővaľos VIII. kertilet Józsefuarosi onkorm źnyzatKépviselő-testület 2015.
május 14-én 08.00 órakor aJőzsefvárosi Polgáľmesteľi Hivatal III. emelet 300.as

tár gy a|őj ában me gtartott 5. ren dkív ü li ü1 é s éľő l

Jelen vannak: Dr. Kocsis ľy'ráté, Balogh István, Egry Attila, dr. Eľőss Gábor' dr. Ferencz
orsolya, Gonđos Judit, Guzs Gyula, Jakabfy Tamás, Kaiser JózseĹ
Komássy Akos, Pintér Attila, dr. Sára Botond, Simon Gyöľgy, Soós

Gyorgy, dr. Szilágyi Demeteľ, Vörcjs Tamás, Zentai oszkar

Távolmaľadását bejelentette: Dudás Istvánné - képviselő

Jelen vannak továbbá a meghívottak:
Sántha Péterné - alpolgáľmester, Danada-Rimán Edina _ jegyző, dľ. Kovács Gabriella _

a|jegyző, dr. Vitátyos Fanny - Polgáľmesteri Kabinet kabinetvezető-helyettese, dľ. Dabasi
Anita _ onkormányzati főtantrcsađő, dľ. Balla Katalin - Jegyzoi Kabinet vezetője,

ľi4átrahźľzi Judit _ SzemélyĹigyi Iroda vezetóje, Fábián Márta _ Belső Ellátási Iroda

vezetoje, Bodnáľ Gabľĺella - Szervezési és Képviselői Iľoda vezetője, Dľ. Galambos
Eszteľ - Jogi Iroda vezetője, Krósa Edit _ Ügyviteli Iroda vezetője, Majerné Bokoľ Emese -
Belső Ellenőrzési Iroda vezetője, dľ. Bojsza Krisztina - Humánszolgá|tatási Ügyosztály
vezetóje, Hegedűsné Kis Annamária _ Családtámogatási Iroda vezetője, Kincses lbolya -
Humánkapcsólati Iroda vezetóje, dr. Kóľódi Éva - Hatósági..IJgyosztźtly vezetoje, Tóth
Csaba _igazgatźsi Iroda vezetője, Páris Gyuláné _ Pénzügyi Ügyosztá|y vezetője, Molnár
Antalné _ Kĺlltségvetési és Pénzügyi Felügyeleti Iroda irodavezető-helyettese, dr. Hencz
Adľienn Gazdálkodási Ügyosztály ügyosztályvezető-helyettese, Feľnezelyĺ Gergely
Sándoľ DLA - Vaĺosfejlesztési és Foépítészi Ügyosztály vezetóje, Iványi Gytingyvér _

Foépitészi Iroda vezetője, Bajusz Ferenc - Kozterület-felügyeleti ÜgyosztáIy vezetoje, dr.
Vas Imľe - Kerületi országgyulési képviselő, dr. Szabĺó Orsolya - Budapest Főváros

Koľmányhivata\a VIII. ker. Hivatal vezetóje, Molnár Gábor r. a|ezredes - VIII. ker.

Rendőrkapitányság vezetője, Sáfrány Jĺĺzsef _ Iőzsefüáĺosi Intézményműkĺidtető Kdzpont

igazgatőja, Váľadi Gizella - Jőzsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ
vezetője, dr. Kuľucz Tünde - Józsefuarosi Gyermekjóléti Központ vezetóje, Závodny
Lász|ól _ Iőzsefvérosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ gazdasźtgi vezetoje,

Csete Zoltán_ Rév8 Zrt. mb. cégvezetője' dr. Alfiildi Gyłirgy - Rév8 Zrt. igazgatőságitag,
dľ. Pesti Ivett Kisfalu Kft.' tigyvezető igazgatőja, Kovács ottó . Kisfalu Kft.
vagyongazdálkodási igazgatőja, Ács Péteľ _ Józsefuaĺosi Váľosüzemeltetési Szolgálat

ígazgatőja, Mach József - Ú; ľeleki téľi piac vezetóje, Bozsĺk István - Barka Kft. és

Józsefuáros KĺizbiztonságźÉrt és Kĺjztisztaságáért Szolgáltató Egyszemélyes Nonprofit Kft.
igyvezetóje, Kovács Baľbara - Jozsefvárosi Közösségi HtLzak Nonprofit Kft. és a JóHír
Józsefuaľosi Nkft. igyvezető igazgatőja, Koscsóné Kolkopf Judit _ Jőzsefváĺosi Egyesített

Bölcsődék vezetője, Kiss István - Józsefuaľosi Gyermekek Üdtiltetéséétt Kozhasznu
Nonprofit Kft.. vezetője, Bonyhády Elek - BKIK VIII. ker. tagcsopoľt elnĺike, dr. Tárnokiné
Joó Ildikó - ľÁ-ľÍ-ra Napközi otthonos óvoda vezetoje, Camaľa.Bereczki Feľenc
Mik|ós - Emberi Erőfoľľás biżottságikĹilsős tag, ősziÉ..a _ Yźrosgazđálkodási és Pénzügyi
bizottságikülsős tag, Benga-oláh Tibor - Jőzsefvtrosi Roma onkoľmányzat elnöke,



Dľ. Kocsis Máté
Tisztelettel köszönti a Jőzsefvárosi onkormányzat Képviselő-tęsttiletének ülésén megjelent
képviselőket, affiivatal munkatáľsait aziĺltézmény és cégvezetőket és valamennyi vendéget.

A Képviselő-testÍilet 2015. évi 5. ľendkíviili ülését - mely az SZMSZ 8., 10-12. $-aiban
foglaltak a|apján keľĹilt összehívásľa - megnyitja. Megkéri a képviselőket, hogy kapcsolják be
szav aző gépeiket a létszám me gál l ap ítás mi att.

Megállapítja, lrogy jelen van 17 képviselő. A minősített szótĺibbsóghcz 10, az egyszeru
szótöbbséghez 9 egybehaĺgző szavazat szükséges. Távolmaradását bejelentette Dudás
Istvánné képviselő asszony. A következő képviselőtestületi ülés várható időpontja 2015.
június 4. regge| 8 óra.

A meghívóban kikiildött napirendi pontok sorczttmozása az alábbiak szerint váItoz1k:

A meghívó szerinti 615 sorszźtmozása 6l3-ta módosul és ezzel egyiitt az eń' kĺjvető napirendi
pontok sorszámozźlsa is módosul. Az sz}i4sz 16. $ (1)-(2) bekezďése alapján szavazźsra
bocsátja a napirendet.

Napiľend:

1. Zárt ti|és keľetében táľgyalandó előteľjesztések

1 Javaslat fellebbezés elbíľálásáľa szociális támogatás ügyben
(írásbeli eIőterj esztés)
Ětőte4esĺő: Sántha Péterné _ alpolgáľmester

2. Pénzůigyi, köItségvetéssel kapcsolatos előteľjesztések

, Javaslat a 2014. évi ktiltségvetésről szó,ł'ő 3l2014.(II.13.) tinkormányzati
ľendelet módosítására
(íľásbeli előterj esĺés)
Előteľjesztő: Dľ. Kocsis Máté - polgármester

) A Jĺízsefvárosi Onkorm ányzat 2014. évi kiiltségvetésének végrehajtásáró'l
szĺó ló b eszámolĺój a és a zźrszźlmadási rendelet.te rv ezete
(írásbeli előterj esĺés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis }ĺ/laté - polgármester

ą Javaslat a Jĺĺzsefoáľosi Onkoľmányzat 201'4. évi pénzmaradványának
felhasználásáta és a 2015. évi kiiltségvetésről sző|ő 6ĺ2015. (II.20.)
iinkoľmányzati ľendelet módosítására
(írásbeli előterjesztés)
Előteľjesztő: Dľ. Kocsis l|l4láté _ polgármester

],'



3. Városľehabilitációval és egyéb projektekkel kapcsolatos
előterjesztés

, Javaslat a Magdolna Negyed Program III. megvalósításához szükséges
dtintések meghozataláľa
(íľásbeli előterjesztés, POTKEZBESITES)
Előterjesztő: Dľ. Kocsis MźLté - polgármester

1 Javaslat a Corvin Sétány Progľam megvalósításával kapcsolatos dłintések
meghozata|ára
(írásbeli előterj esaés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis }ĺĺźúé _ polgármester

. Javaslat a ĺóxÉsz mĺidosításáraJ. 
(írásbeli előterjesaés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgármester

4. Gazdálkodást, Gazdasági Táľsaságokat érintő előteľjesztések

, Javaslat a Társasházak részére nyújtható támogatási ľendszer
módosításáľa
(íľásbeli előterjesztés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis Máté - polgiĺrmester

, Javaslat a másodbeépítésű térfigyelő kamerák felhasználásáľa
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis ll1.éLté - polgármester

" Javaslat a Józsefuáľosi YáľosÍizemeltetési Szolgálat feladatainak jtivőbeniJ. 
e|látására
(írásbeli előterjesztés)
Előteľjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgáľmester

n Javaslat a Jĺizsefvárosi Gyermetet Üaĺlfttéséért Kiizhasznú Nonpľofitt. 
Kft-velkapcsolatostulajdonosidiintésekmeghozataláľa
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Dľ. Kocsis Máté - polgĺĺrmester



5. Vagyonkezelésselo városüzemeltetéssel kapcsolatos előterjesztések

, Javaslat diintések meghozata|ára a Szeszgyár utca meghosszabbításávalr' 
kapcsolatban
(írásbeli előterj esĺés)
Előteľjesztő: Dľ. Kocsis Máté - polgáľmester

,, Javaslattétel funkcionális megrijulásľa a Jőzsefváľosi pályaudvaľ teriiletén
(írásbeli előterj esztés)
Ělőterjesztő: Dr. Kocsis }/ráté _polgármester

6. Hu má nsz o|gá|tatźlssa l ka pcsolatos előteľj esztések

1 Javaslatmegállapodásmegktitéséľespoľttevékenységgelkapcsolatban
(írásbeli előterj esĺés)
Ělote4esz o: żentaí oszkár - képviselő

) Javaslat a Budapest Jólzsefválrosi Onkormányzat2014. évĺ gyermekjóléti és

gyermekvédelmi feladatainak ellátásárĺíl szóló átfogő éľtékelés elfogadására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Sántha Péterné _ alpolgármester

. Javaslat a gyeľmekétkeztetés feltételeit javítĺó fejlesztések támogatásához
kapcsolódĺó pá.Jy ázat benyúj tására
(írásbeli előterj esztés)
Előteľjesĺő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

^ 
Javaslat önkormányzatiintézmények átalakításával kapcsolatos döntésekt. 
meghozata|ára
(íľásbeli előterj esztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis iľĺ4láté - polgáľmester

Santha Péterné _ alpolgármesteľ

t Javaslat a pénzbeli és teľmészetbeni, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális és gyeľmekjó,léti ellátások helyĺ szabátyairĺil szóló 10/2015.
(III. 0 1.) iinkormányzati ľendelet mĺídos ítására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Santha Pétemé - alpolgáľmester



7. Egyéb előteľjesztések

, Javaslat a Képviselő-testĺilet és Szeľvei Szervezeti és Műktidési
Szabáiyzatárĺól szĺíló 3612014. (xI.06.) łinkoľmányzati rendelet módosítására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis Máté _ polgármesteľ

,, Javaslat a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési
Szabá|yzatáľól szóló 3612014. (xI.06.) iinkormányzati rendelet mĺídosítására
(írásbeli előterj esztés)
Előteľjesztő: Jakabfy Tamás _ képviselő

Tájékoztatók

1. Polgáľmesteri tájékoztatő a lejáľt határidejű testiileti hztározatok
végľehajtásáľól, az e|őző ülés őta tett fontosabb intézkedésekről' a
jelentősebb eseményekről és az tinkormányzati pénzeszközök átmenetileg
szabad rendelkezésiĺ ľészének pénzpiaci j ellegíĺ lektitéséről
(írásb e li táj ékoztatő)
Előteľjesĺő: Dr. Kocsís iľ;4túé _ polgármester

Dr. Kocsis lNĺáLté

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 16 igen, 0 nem, 1 tartőzkodással elfogadta az a|ábbi
napirendet.

9ZAVAZ^SNÁL JELEN VAN tz xÉpvlsBro
A HATÁR oZ ATH)Z AT ALH)Z EGYS ZERÚ SZoToB B s Éc szÜrSÉGEs
HATÁRoZAT:
1'|.012015. (v.14.) 16 IGEN 0 NEM 1 TARToZKoDÁSSAL

A Képviselő-testület az a|ábbí napiľendet fogadja el:

1. Zárt iilés keľetében tárgyalandó előteľjesztések

, Javaslat fellebbezés elbírálásáľa szociális támogatás üryben
(írásbeli előterj esĺés)
Előterj esztő : S ántha P éteľné - alpol gármester



2. Pénzügyi, költségvetéssel kapcsolatos előterjesztések

, Javaslat a 2014. évi ktiltségvetésről sző|ő 3l2014.(II.13.) łinkormányzati
ľenđelet módosítására
(írásbeli előterj esĺés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis i|dáté _ polgármesteľ

., A Józsefuárosi onkormányzat 2014. évi ktiltségvetésének végrehajtásáról
szólĺĺ beszámolója és a zárszámadási rendelet-tervezete
(íľásbeli előterj esztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté _ polgármester

. Javaslat a Józsefuárosi Onkoľmányzat 20L4. évi pénzmaradványának
felhasználására és a 20|'5. évi kiiltségvetésről szólĺó 612015. (II.20.)
tinkormányzati ľendelet módos ítására
(íľásbeli előteľj esztés)
Előteťesztő: Dr. Kocsis llĺ4źLté _ polgáľmester

3. Városľehabilitációval és egyéb pľojektekkel kapcsolatos
előterjesztés

1 Javaslat a Magdolna Negyed Program III. megvalósításához szĺikséges
d ö ntés ek meghozata|át a
(íľásbeli előterjesztés, POTKEZBESITES)
Előteľjesztő: Dr. Kocsis I|l[áté - polgáľmester

., Javaslat a Coľvin Sétány Program megvalĺísításával kapcsolatos dłintések
meghozata|ára
(íľásbeli előteĺjesztés)
Előterjesĺő: Dľ. Kocsis iľi4áÍé_ polgármester

- Javaslat a ĺórÉsz módosításáraJ. 
(íľásbeli előteľjesztés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis Máté _ polgáľmesteľ

4. Gazdálkodást, Gazdasági Társaságokat éľintő előteľjesztések

, Javaslat a Táľsasházak részére nyújtható tálmogatási rendszer
módosítására
(írásbeli előterjesztés)
Eloteľjesztő: Dr. Kocsis iľ;4:áté - polgĺírmesteľ



) Javaslat a másodbeépítésű téľÍigyelő kamerák felhasználására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis lllĺ4:áté - polgármester

o Javaslat a Józsefvárosi Váľosüzemeltetési Szolgálat feladatainak jtivőbeniJ. 
eilátásáľa
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

^ Javaslat a Józsefvárosi Gyermetet Üotiltetéséért Ktizhasznrĺ Nonprofit.*. 
Kft-velkapcsolatostulajdonosidtintésekmeghozata|ára
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis llĺ4láté - polgáľmesteľ

5. Vagyonkezeléssel, váľosiizemeltetéssel kapcsolatos előterjesztések

, Javaslat döntések meghozata|ára a Szeszgyár utca meghosszabbításával
kapcsolatban
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesző: Dr. Kocsis l|;4láté _ polgáľmester

) Javaslattétel funkcionális megújulásľa a Jőzsefváľosi pályaudvar területén
(írásbeli előteľjesztés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármester

6. Humánsz olgźiltatátssal kapcsolatos előteľj esztések

1 Javaslatmegállapodásmegkötéséresporttevékenységgelkapcsolatbanl. 
(íľásbeli előterjeszés)
Ělőt.4.'ĺ ő : Zęntai o szkźr - képviselő

, Javaslat a Budapest Jónsefvárosi Onkoľmányzat 2014. évi gyeľmekjóléti és

gyermekvédetmĺ feladatainak ellátásárĺól szóló átfogő éľtékelés elfogadására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Santha Péterné _ alpolgáľmester

1 Javaslat a gyermekétkeztetés fe|tételeit javító fejlesztések támogatásához
kapcsolód ő pá.Jy ánat benyúj tására
(írásbeli előterj esztés)
Előteľjesztő: Dr. Kocsis }ĺ/:źLté _ polgáľmester



l Javaslat önkormányzatiintézmények átalakításával kapcsolatos döntések+. 
meghozata|ára
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesĺő: Dr. Kocsis Máté - polgáľmesteľ

Sántha Péterné - alpolgármester

Ą Javaslat a pénzbeli és természetbeni, valamint a személyes gondoskodást
nyújtó szociális és gyeľmekjóléti ellátások helyi szabályairól sző|ő t0l2015.
(ilL 01.) iinkormányzati rendelet módos ítására
(írásbeli előteľj esaés)
Előteľj esztő : S antha Péterné - alpol gármesteľ

7. Egyéb előterjesztések

, Javaslat n Képviselő-testiilet és Szewei Szeľvezeti és Műktidési
Szabá|yzatáról szóló 36/2014. (XI.06.) iinkoľmányzati rendelet mĺidosításfua
(íľásbeli előteľj esĺés)
Előterjesztő: Dr. Kocsis Máté - polgármesteľ

, Javaslat a Képviselő-testület és Szeľvei Szervezeti és MÍĺkiidési
Szabá|yzatárói sző|ő 36/201,4. (XI.06.) iinkoľmányzati rendelet módosítására
(írásbeli előterj esztés)
Előteľjesĺő: Jakabfy Tamás _ képviselő

Tájékoztatók

1. Polgáľmesteľĺ tájékoztatő a lejáľt határĺdejű testületi hatá'ľozatok
végrehajtásáról, az e|őző ülés őta tett fontosabb ĺntézkedésekľől' a
jelentősebb eseményekľől és az iinkormányzati pénzeszktiziik átmenetileg
szabadrendelkezésű ľészének pénzpiaci jellegű lekötéséľől
(íľásb eli táj éko ztatő)
Előterjesztő: Dr. Kocsis ilĺ4.áté _ polgármester

Dľ. Kocsis M:áté
Ügyrendben megadja a szőt dr. Eľőss Gábornak.



Dľ. Erőss Gábor
Javasolja, hogy aZ óvodák összevonásával kapcsolatos napirendet vegyék le az i|és
napirendjéről, mert nem felel meg aZ SZMSZ-nek, ami e|őírja, hogy az előterjesztésnek
tarta|mazĺia kell, hogy azmilyen céIt szo\gál, és miért előnyös az onkormźnyzaÍ. szźrnára.Ez
az előterjesztés nem tarta|mazza a III. pontjában eú", továbbá nem tartalmaz pénzngyi
elemzést, és gazďasági szttmítást,kockázatok szźtmítását sem. Azt gondolja, hogy ez nincs jól
előkészítve, vegyék le napirendľől.

Dľ. Kocsis Máté
Az eloterjesztés azért nem tartalmaz pénzngyi és gazdasági hatástanulmáný meg
szĺímításokat, mert azt nem érinti. Ugyanolyan pér.z'ugyi feltételek mellett működnek az
óvodák, azt a tarn|maÍIyt akkor kell elvégezni, ha ez vźitozik. A költségvetést februáľban
elfogadták, az ővodákľa vonatkoző tényszámok nem váltońak az előterjesztés kapcsán.
Szavazásra bocsátja dr. Erőss Gábor ĺigyrendi indítványát az e|óterjesztés napirendről való
levételéről.

Dľ. Kocsis M:áLté

Megállapítja, hogy 4 ígen,13 nem' 0 taľtózkodással a Képviselő-testület elutasítja a dr. Erőss
Gábor áItaI tett tigyrendi indítvaný.

sZAv AZ^SNÁL JELEN VAN l z rÉpvIsBro
A HATÁR o Z ATH)Z AT ALH)Z EGYS ZERÚ S ZoToB B s Éc szÜrSÉGES
HATAROZAT:
1ru20l.s. (v.14.) 4IGEN

A Klźpviselő-testtilet úg1,l dont, hogl nem fogadja el Dľ. Erőss Gábor képviselő ügyrendi
indínányát, mely szerint a ,,Javaslat tinkormdnyzati intézmények dtalgkítúsdval kapcsolatos
dtjntések meghozataldra,, című napirendet veg,,ék le az ülés napiľendjéről.

I)ľ. Kocsis M:áLté

ZártnIés következik. Megkéri ajelenlévőket, hogy biztosítsfü ennek feltételeit.

1. Zárt ůilés keretében tárgya|andó előterjesztések

Napirend 1/1. pontja
Javaslat fellebbezés elbíľálására szociálĺs támogatás
(íľásbeli előterj esĺés)
Előterj esztő : S ántha P éterné - alpol gármester
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ügyben
ZART ULES

A napirend tdľglalúsa zdrt iilés keretében történt az Mön. 46. s @ bekezďésének a.) pontja
értelmében. A napirend tdrglalása sordn elhangzottakat és a meghozott Il2ĺ201,5. (v.14.)

szúmú hatdrozatot a zdrt iilésről késziilt jegyzőkönyv tartalmazza.



2. Pénziigyi, kiiltségvetéssel kapcsolatos előterjesztések

Napirend 2lt. pontja
Javaslat a 20|'4. évi kłiltségvetésről szólĺó
rendelet módosítására
(írásbeli előterj esztés)
Előterjesfő: Dr. Kocsis iľĺ.ĺtńé _ polgármester

3 l20|4.(il.13.) önkoľmányzati

Dľ. Kocsis N{'áúé

A napirenđ vitájátmegnyitja. Megadja aszőt Jakabfu Tamás képviselőnek.

Jakabfy Tamás
Az előterjesztés taľtalmazza,hogy az éves beszámoló elkészítésének határidejéig módosítható
a költségvetés, viszont ezt decembeľ 31-i hatá||ya| kell megtenni. Tudja, hogy eztmát egyszer
módosították, de még májusban további újrakönyveléseket kérnek, hogy vezessenek at.

Kér ďezi, ho gy ez valóban j o g szerú- e máj us I 4 - én?

Dľ. Kocsis Máté
Y áiaszađásra megadj a a szőt Egľy Attilának.

Egry Attila
Teljesen jogszeru, szeretnék, hogy a méľlegbeszámoló teljesen egyezzen a költségvetési
rendelettel, ez nem más, mint az analitlkája a mérlegbeszámolónak. A könywizsgáló is
megkĺiveteli, hogy a mérleg, az ercđmény-kimutatás, az teIjes mértékben ęgyezzen annak az
analitikájával. Itt néhány technikai átvezetésről van szó, hogy a konywizsgáló ki tudja adni a
ĺyi|atkozatot.

Dr. Kocsis Nĺ.áté
Megadja a szőtKomássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Az tĺj szĺímviteli rendszer, amelyik eredményszem|é|etu, működik-e mźłĺ, vagy az idei
köItségvetésben is nehézséget fog okozni? Az egyértelmrĺen kiderül a kĺiltségvetés minden
módosításakor' de ilyenkor kĹil<lntisen, hogy itt egy eľősen bevétel-alultervezésľę és kiadás-
túltervezésre kerül sor. 5 milliaĺd kcjrtili különbség vaÍI aZ induló tetvezet és a folyamatvége
közĺjtt. Éľti, hogy ennek velejarója a tĺjbb mint 1 milliĺírd Ft-os pénzmaradváĺy, amiről majđ
Íargyalru fognak a kĺivetkezőkben. Kérdezí, hogy szükséges ez a t,Ű|tervezés minden évben,
mert ő ugy étzí, hogy ez nem indokolt. Nem éľti, hogy miéľt nem lehet ezt megkozelíto
pr ecízséggel előre me gtervezni.

Dľ. Kocsis M:áté
YáIaszadásľa megadja a szőt Egľy Attila alpolgármesternek.
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Egry Attila
Lehet a koltségvetést alul-, illetve túltervezettnek nevezni, ďe ez mindig ań. jeIenti, hogy a
költségvetés mindig tcibblettel rendelkezik, és azt, hogy ezt biztonságos mfüödést tud adni
Józsefuáros onkormányzatának. Ez azt is jelenti, hogy az onkormányzat évró|-évľe jobban
teljesít, hiszen a bevételeknél mindig az e|óző évi bevételeket szokták alapul venni. Itt
tllta|ában egy bázis alapú tervezést szoktak figyelembe venni, ebből látszik, hogy az
onkormĺĺnyzat is hatékonyabban műkĺjdik és a gazdaság is élénkül, mert tudják a bevételeket
növelni évľől-évre. Ez egy szerencsés dolog. A számviteli és könywezetési szabály is az
óvatosság elvét határozzák meg, ami teljesen egybevág azza|, hogy a bevételeket is óvatosan
határozzźk meg, teljesen szakszenien és jogszabźt|ynak is megfelelően, ekképpen alakul ki az,
hogy az év végére ezeket a bevételekettűIszźĺrnyaljak.Azt gondolja, hogy dicséľetet érdemel
az onkormźnyzat minden đolgozőja, hogy ilyen jó eľedményeket sikeriilt elérni a tava|yi
évben. A költségek tulteľvezésénél egyszeru szabáIy éľvényesül. Ha az onkormányzatbaĺl
bármilyen feladatot el kell végezni, az elsó az, hogy foĺrást rendelnek hozzá, utlána lehet
megkezdeni ennek végrehajtását. Sok feladat folyamatosan kertil végrehajtásra, illetve nincs
tekintettel a pénzĺjgyi évľe, amely januártól-decemberig tart. Nagyon sok esetben árh,tlzodő

feladatok is előfordulnak. Ebből adódhat az,hogy apénzmarađványban jelentkeznek tételek.
Vannak szabađ tételek, amik kifejezefreĺ magas összegek és vannak feladattal terhelt tételek'
Van,nak olyanok is, amiket az onkorményzatmeghatźlľoz célként, de valamilyen oknál fogva
nem keľĹil teljesítésre, ezek maľadnak szabad pénzmarađványban és keľtilnek át kĺivetkező
évre. A jogszabáIy miatt nem fudják megtenni azt,hogy ťlĺanszirozźshozzźrendelése nélkül
bármilyen felađat el|tttásába belekezdjenek. Ennek a nyomonkövetésére lehetne egy
informatikai fejlesztést kezdeményezni, egy modeľnebb vezetoi infoľmációs ľendszeľt
kialakítani, ez aztjelentené, hogy az adatokat egy kicsit pontosabbaĺr tudnák követni, egy
ki c sit hamarabb |atnák a p énzmar ađvanyt.

Dľ. Kocsis lN.IáLté

Megadja a szőt Eľőss Gáboľ képviselőnek.

Dr. Erőss Gábor
Szerinte a tű|zottarl óvatos tervezésnek az a következménye, hogy felborul a jogalkotó és a
végrehajtó hatalom kozcltti egyensrily. A végľehajtó hatalom _ ebben az esetben a
polgármester - úgy teremt plusz mozgásteret, hogy a képviselők utólag éľtesülnek a dolgokĺól
és már csak megszavazhatjźk féléwel a teljesülés után' ami történt, holott ez atobb milliaľdos
ktilönbözet azt je|enti, hogy a szociális ágazatra a 35 millió forintot meglagadták a
ľászorulóktól, mikĺizben több milliárdos pénzmaraďvány van és minđen levonás után is még 1
milliárd fi'lötti péwsrlarađvány van. Szerinte taľtalékon Íölötti ,,titkos tartalékot'' képeznek
maguknak és ez már nem az óvatos tervezés, hanem ez mtr a Képviselő-testtilet
jogosítványának a csorbítása. Szeľinte ennél pontosabban tudnak tervezni. azt kéri, hogy ne
legyenek ilyen többszazmíIliős különbségek, úgy, hogy ezekľől a Testület utólag éĺtesiil.

Dr. Kocsis Máté
Ez va|őtlarĺság. Senki nem tagadott meg 35 millió forintot a rászoru|őktól, hanem a tava|yí
teljesiilt számok alapján került az ideí tervezésre. Minden ellenzéki képviselő szővá tette,
hogy sok a tartalék, ez a prob|éma, hogy stabil tartalékkal mfüödik az onkormányzat? Ez
nem a Parlament, itt saját hatáskörben nagyon kevés dtjntést tudnak hozĺi, sőt ilyen típusúakat
egy altalán nem, testületi j óvahagyásra mindig szfü ség van.
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Az is baj, ha hiány van, aZ is baj, ha tobblet van? Most ha kell hozzźttenri a szociális
ágazathoz, akkoľ kényelmesen tudnak hozzátenni' ha hitelen háztuz van valahol, akkor
tudják áIllni azokat a nem tervezett ktiltségeket is, és még sok mindent jeIent ez. Egyébként' ha
átviszik jövőľe ezeket a tartalékokat' akkoľ is a kerület cé|jara tudják felhasználni.Ebbeĺ az
önkormányzatbannem tĺjrténik semmi olyan, amit a képviselők ne láthatnának! Kiegészitésre
megadj a a szőt Egry Attila alpolgármestemek.

Egry Attila
A szociális juttatásokkal kapcsolatban elmondja' hogy a tavalyi évek számadata a\apjtn
Iáthatják, hogy amennyit beterveńek év elején, aZ ÍIem keriilt ťe|hasznáIáSľa, mert az igényelt
segélyek és más szociális támogatások nem éľték el ań., amivel terveztek. Igy megmaľadt
szabad pérumarađvány. Valótlan állítás az, hogy enő| az onkormányzat tehet. Az előző évi
bźzis ađatok alapján keľült megfewezésľe, és az, hogy nem vették annyian igénybe, azt
mutatja, hogy az emberek kevesebb segélyéľt és juttatásért fordultak az onkormáĺyzathoz.
Emiatt okolni bárkit az feIeLotlenség és téves tll|itás, ez érte|mezhető bármelyik másik
e|oirányzatrais.

Dľ. Kocsis Máté
Az teljesen tcirvényszeriĺ, hogy az e|miit 4 évben megfeleződött a kertileti munkanélküliek
száma, tehź'i- aki munkát kap, az érte|emszeľűen lekerül a segély oldalról, akko1 valamilyen
módon ťĺnanszírońa az onkormźnyzat eń. az embertömeget, akiről a Képviselő Ur beszél, de

nem biztos, hogy a szociális ágon, lehet kĺizmunka, munkaerő program' báľmelyik más

clnkormĺĺny zati pro gram. Megadj a a szőt Komássy Akos képviselőnek.

Komássy Ákos
Személy szerint ő nem kifogásolta ań", hogy pénzmaradvtlnya vaÍL aZ onkormányzat
költségvetésének, bár hozzáteszi, hogy szerinte eZ az elkötelezettség a kiegyensúIyozott
költségvetésre a liberá|is gazdaságpolitikának a prioritásaiľa volt klasszikusan jellemző. orĺil
neki hogy Józsefuaros pozitív sza|đőva| zźtrt ismét. Fontos lenne az onkormányzat
źúIáthatősági szempontjából is, hogy közelebbi tervezés legyen a majdani megvalósításhoz,
hogy ilyen ,,rejtett taľtalékok', |átszatok ne kapjanak száľĺyta. A szociális gyermekjóléti és

gyermekétkeztetés feladatainak tźtmogatása eredeti eloirźnyzatábőI 232 millió foľinttal
kevesebb kertilt fe|hasznźiásra. Nem fe|tételezi, hogy cinkormányzati alka|mazott mulasztása
miatt á||t e|ő ez ahelyzet, de fontos a döntéshozóknak és avezetoknek átgondolĺi azt, hogyha
van egy ilyen maradvány, akkor valószínúleg nem szo|gá|ja megfelelően a szociális
rendszeľiik a kerületi szegénység pľoblémáinak az orvoslását. Szerinte ez nem indokolt, hogy
szociális kiadásokból 200 millió forint megmaľadt, szerinte ennek oka egy rendszer hiba.

Tudja, hogy bevezettek egy új rendszert, meglepődne, ha az jobbanmfüödne, mint a korábbi.
Ebben az évben kiderĺil. Kéľđęzi, hogy vizsgá|tźk-e, hogy ez a forľás miéľt nem keľiilt
feIhasznźiásra mi az oka? Mit sikerĺilt integrálni az é|etbe léptetett tłj támogatási renđszer
kialakításakor?

Dr. Kocsis Máté
Kéri, hogy a képviselők a SZMSZ szeriĺĺti hozzásző|ási időt tartsák be! Nehéz megfogni,
hogy mi u p'oĹlé-a, mint ahogy Képviselő ur ĺs megfogalmazta. A keľtiletben élok
megkapj fü az onkorm tny zattol a segítsé get.
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Ha tcjbbľe van szükség, azt is biaosítják. Jelen pillanatban még mindig aĺĺőI folyik avita,
hogy miért ilyen,'túl.nagy,, atarta|ék, és ha mar ilyen túl naEY, miéľt nem ugyhasználják fel,
ahogy a Képviselő Uľ elmondta. Ez az a szabađság, ami megvan a Képviselő-testĺiletnek,
hogy év kĺjzben ezeket a taľtalékokat úgy tudjfü felhasználni, ahogy szfüséges. Hogy miért
csökkent a segélyek és egyes kiadások összege, arrabińos tud a Hivata| vá|aszt adní, đe ő azt
gondolja, hogy ennyire volt igény. A szociális rendszer nem tjszt<jluó, hanem támogato
rendszer a rászorulók részéľe. A munka vl|ágthava\ő mozgás az oka, hogy csökkent a segélý
kéľők száma. Y áIaszadásľa me gadj a a szőt Alpo l gárme ster as s zonynak'

Sántha Péteľné
A Népkonyhtn az adagszám bővítés megtörtént és gondolkodnak a Népkonyha bővítésében,
hogyha igénylik, akkor még többen hozzźljutni az éte|hez. A Szociális Szolgáltató és
Gyermekjóléti Központ folyamatosan felméľi azigényeket és segíti Józsefuaros lakosait.

Dr. Kocsis M:áté
A lakhatási és életkĺirtilmények javítástn is fognak tudni a taľtalék által segíteni. Meg tud
kezdődni a társashźzak, bérházak felújítása. Nem azért nyertek vá|asztást, meľt ľosszat
akamak a kerületnek. Még Komássy képviselő politikai pártjának vezetése alatí
felhalmozódott itt 11 milliáľđnyi adósság, mínuszos volt a kdltségvetés. Jelen pillanatban 0 Ft
az adósság és van másfél milliárd Ft szabad felhasználható pé|v. Tény, hogy az
onkormanyzat működése stabil. Megadja a szőt dr. Erőss Gábor képviselőnek.

Dľ. Eľőss Gáboľ
A szociális rendelet vitájában ań. moĺdta Polgármester Úr és Alpolgáľmester Úr, hogy nagy
szigorral fognak lecsapni a szociális támogatással visszaélokľe, hogy emiatt indokolt
csokkenteni a keľetet. Most azt mondják, hogy olyan nagymértékű javulás következett be a
kerületben élők szociális helyzetében' hogy ez az indok. Nem az a baj, hogy jól
gazdáIkodnak, hanem az,hogy a tartalékot nem taľtaléknak nevezik. Az a javas|ata'hogy ezt
nęvezzék így, mint ahogy a kismalacot sem nevezik kiscicanak. Ha ilyen sok megtakarítás
vagy ilyen sok pluszbevétel vźrhatő, akkor azt i||ik a teľvezésnél f,rgyelembe venni. Ne egy
éwel később derĹilj<in ki, hogy mennyi a meglakaritás, hanem adott tźlrgyévben, hogy még
akkor felhasználható lehessen.

Dľ. Kocsis N.4.álté

Ha az onkormĺĺnyzat költségvetésének bevétele és kiadása közti kütönbozetnem éri e| az 500
millió forintot, akkor az a ,,kiscicď',ha meghaladja, az a,,kismalac''. A szociális rendeletnél
an. áL|ítottfü, hogy aki visszaél a segélyezéssel, az szigonal ál1 szemben, de ęz nem azért
csökkent, hanem azért, meľt többen dolgoznak, tĺibben vannak állásban. Aki visszaé|, az
semmi jóra nem számithat, de aki valóban rászoruló és valóban nem fudja mego|daru az
aktuális élethelyzetét, az számíthat minden segítségre. Alpolgáľmester Uré a sző.

Egry Attila
A megtakarítás a tavalyi évben képzođott, az e|határozás, hogy új eljarásrend alakul kj, az
2015-ös évi, ezt a kettőt összemosni alapvető tévedés. Jó folyamatok indultak el a tavalyi
évben, amiľe szeretnének ráerősíteni azzaI,hogy az eLbírá|ás folyanata során kisztĺrik azokat,
akik nem igazźn rászorulók, hanem csak haszoné|vezői, illetve visszaélői a rendszernek'
AzzaI kapcsolatban, hogy atntalékot elrejtenék a költségben, azthatározoÍĺanvisszautasítja.
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A tervezés során a februári hónapban több mint 500 millió foľintot helyeztek tarta|ékba. Az,
hogy valami azért nem tudott megvalósulni, mert nem volt Ŕl forrás, az nem igaz. Most a
zźrszámadás során' amikoľ az összes tételt Végig fésülték, az összes költségvetési szeľv és cég
leadta a beszámolőjźĺ, még ennyi szabad pénzmaraďvány keletkezett, amelyet most az
általános tartalékĺa fognak helyezni, nincs elrejtve és felhasználva Sem' mert a Képviselő-
testtilet dontése nélkül nem haszná|hatő fel, amelyet szakmai előkészítés e|őz meg. Nem érti,
hogy eń' a ténybeli helyzetet hogy lehet kifoľgatni, kéri, hogy ezt kellő komolysággal
kezeljék.

Dr. Kocsis M:áté
Megadja aszőt dľ. Saľa Botond alpolgármesternek.

Dľ. Sára Botond
4I ház Úrjult meg önkormányzatĺ, vagy uniós foľľásból, ezen kíviil több mint 100 tźlrsasházi
páIyázat keľĹilt elbírálásra és több mint 200 millió foľint került elköltésre' és majd a
Palotanegyedben is megkezdődnek ezek a fejlesztések.

Dr. Kocsis Máté
Megadja a szőtKomássy Ákosnak.

Komássy Ákos
Azt a cinizmust szeretné, ha félretennék a szociźtlis támogatások kapcsán, hogy azért nem
keľült fe|hasznźĺIásra, meľt nem volt tá igéĺy. Polgármesteľ Ur is tudja, bár nem kényszerült
megélni a nyomor k|J|ttfiźIját, hogy vannak olyan szegény emberek, akik rászorulók, de nęm
jelentkeznek segélyért, ilyenek mindig lesznek. Annak örtil, hogy a jőzsefvá,rosi bérhazak
felújításaľa is szźtnđékoznak fonást biztosítani a pénzmaradványból, mert Józsefuĺáros
leglepukkantabb házai között vannak a bérhźnak és lakói ktizül sok a szegény, nincstelen
ember. Kérđezi, hogy minek következtében alakult úgy, hogy a tava|yi hiteltörlesztés összege
eľedetileg 50 millióra volt teľvezve' ańán 480 millió lett, közben tavaly vo|t az adósság-
konszolidáció is' tehát adósság _ ha jól tudja _ nincsen az onkormtnyzatnak.

Dr. Kocsis Nĺáté
Gyermekként ebben a kęrületbęn nőtt fel, idejfut. általános és középiskolába.. is, ismeri a
kĺirnyéket, az embereket. Visszautasítja Képviselo Úr patetikus megtregyzéseit. o nem finatja
soha egyik ellenzéki képviselőnek sem a jövedelmi viszonyait, családi he|yzetét. Valóban
nem nélküIozölt, de ez nem jelenti azt, hogy nem ismeľi a 

''nyomor 
kulturáját'' és ań.

gondolja, hogy nem véletlen az,hogy a kertilet haľomszor vtiasztoÍta meg polgáľmesteľnek,
ezeket az emberek ismeri és soha nem akart nekik rosszat. Szeretné kérni, hogy mellőzzék a
személyeskedést. Bátran monđja, hogy ők azok, ak1k elindították, Európa-szeľte elismeľten
indítottak eI a kerĹiletet a fejlődés útján. Nem 6 vagy 8 évve| ezeIőtt írtak elismerő cikkeket a
Guardían című brit lapban, hanem manapság. Konkĺét kéľdéséľe Paris Gyuláné
Ügyosztályvezető Asszony válaszol.

Páris Gyuláné
Kétféleképpen töľtént meg a konszolidáció tavaly. Az egyík, a 200 millió Ft alatti hitelek
esetében költségvetési támogatást kapott az onkormányzat és ezt bruttóban kellett
lekĺlnyvelni bevételként is és kiadásként is, mint hiteltörlesztés, ezjelenik meg a 400 millió
foľintban.
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Dľ. Kocsis Máté
Komássy Ákos képviselő úr.

Komássy Ákos
Elnézést kéľ, ha személyeskedésnek tlint az, amit mondott, nem ez volt a szźtnđéka. Elismeri
Józsefuáros sikereit, de ań" el kell ismemi, hogy vannak olyan emberek, akik nyomorban
élnek és nem jelentkeznek segélyért. Eĺľe a megközelítésre vonatkozott a megjegyzése.

Dr. Kocsis Máté
Vöľĺjs Tamásé asző.

Viĺľös Tamás
Nagyon rossz megközelítésnek tartja azt, ha valaki azt hiszi, hogy azt a fonást, ami az
onkormányzat rendelkezéséte áI|, azt azonrnl el kell költeni segélyre. Azt gondoĺja,hogy a
szociális rendszeľ nem aľTa való, hogy felelőtlenül szétosszák a pénń", hanem ana, hogy a
rászorulókat segítsék egy olyan éIethez, aholr aztźn el tudják látni magukat. Az ész nélküli
osztogatás nem nyťrjt valódi segítséget a ľászoruló embereknek. Strukturáltan és a jól elkciltött
foľrások vezetnek megoldáshoz. Ań, hogy minden költségvetési tételre rámondják, hogy el
kéne oda költeni, ezt semmi másnak nem tartja, mint egy teljesen felelőtlen, demagóg és
populista megközelítésnek.

I)ľ. Kocsis NIáté
Megadja a szőtKomássy Ákos képviselőnek.

Komássy Ákos
Szerinte az abaj, hogy egy olyan kozmunkapľogramot alakított ki a mostani ,,tĺibbség',, ami
minden, csak nem klasszikus értelemben vett közfog|a|końatás, hanem a segé|yezésnek egy
átcimkézett verziőja, szemben ,,Az it a munkába'' Programmal, amelyik nem volt tökéletęs,
de szocialista kormányok hoztak létre és sokkal több embeľt jutatott nyomorból noľmális
éIethez és kitĺiľési lehetőséghez,mint amire lehetőség van most a kĺjzmunkaprogramnál.

Dr. Kocsis Máté
Anapirendvitájátlezźlr ja.Szavazásrabocsátjaarendelet-tervezetet.
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Dľ. Kocsis lNIáLté

Megállapítja, hogy 13 igen' 2 nem,2 tartőzkodással a Testĺilet megalkotta a20l20I5. (V.14.)
számu rendeletet.
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